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MEL SKIN
ROZŚWIETLAJĄCY KREM
POD OCZY Z WITAMINĄ C
25ml
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5903205709608

Opis produktu
MEL SKIN Rozświetlający krem pod oczy z witaminą C 

Marka promująca ekologiczne rozwiązania w pielęgnacji całego ciała. Powstała w odpowiedzi na potrzeby osób świadomych,
poszukujących kosmetyków o prawdziwie naturalnych składach i prostych recepturach. Produkty Mel Skin to przepis na
naturalną codzienność. Mają różne funkcje i dopasowane są do różnych typów skóry.

ROZŚWIETLAJĄCY KREM Z WITAMINĄ C – DOSKONAŁA PIELĘGNACJA SKÓRY POD OCZAMI

Rozświetlający krem z witaminą C Mel Skin to doskonale skomponowana receptura oparta na naturalnych składnikach,
stworzona specjalnie, aby pielęgnować delikatne rejony twarzy. Skóra pod oczami różni się chociażby stopniem wrażliwości
czy strukturą: jest znacznie cieńsza i nie posiada komórek tłuszczowych. To tu najszybciej znajdziesz pierwsze zmarszczki, to
tu pojawi się dowód nieprzespanej nocy czy owoc długich godzin spędzonych przed komputerem. Rozświetlający krem pod
oczy z witaminą C powstał specjalnie, aby pielęgnować delikatną skórę w okolicach oczu.

Krem pod oczy marki Mel Skin, czyli siła witaminy C i ekstraktu z granatu

przeciwzmarszczkowy
skutecznie rozświetlający
redukujący cienie po oczami

Rozświetlający krem pod oczy z witaminą C marki Mel Skin ma subtelną konsystencję, która szybko wnika w naskórek, nadaje
twarzy promiennego i wypoczętego wyglądu. Przynosi ulgę suchej, zmęczonej skórze. Odżywia ją i intensywnie nawilża.
Redukuje tzw. worki pod oczami, rozjaśnia oraz wyrównuje koloryt. Krem składa się wyłącznie ze składników pochodzenia
naturalnego – jest delikatny i otoczy troskliwą opieką także skórę wrażliwą.

Produkt ma bogaty skład – znajdziesz w nim m.in. witaminę C i E, masło shea, aloes oraz ekstrakt ze skórki granatu. Witamina
C poprawia ukrwienie, spowalnia procesy starzenia się oraz korzystnie wpływa na jędrność i elastyczność skóry. Ponadto
wygładza zmarszczki, a także likwiduje przebarwienia. Masło shea działa łagodząco, stymuluje komórki do odbudowy oraz
chroni je przed ponownym uszkodzeniem. Ekstrakt ze skórki granatu działa przeciwzmarszczkowo i przeciwzapalnie, a aloes
odkażająco i ściągająco. W zależności od partii konsystencja, zapach oraz barwa formuły mogą się różnić ze względu na
wysoką zawartość naturalnych składników.

Pojemność 25ml 
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